sexta-feira, 27 de setembro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00519 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Resolução

Conselho Municipal de Saúde de Caatiba

RESOLUÇÃO OMS N® 02/2019

Aprova o Relatório Anual de Gestão (RAG)

2016 0 2017.

O Conselho Municipal de Saúde, na Reunião Ordinária, realizada no dia 25 de

setembro de 2019, em conformidade com a legislação vigente e, •

CONSIDERANDO:

O uso de suas atribuições regimentais e atribuições conferidas pela Lei n®8080

de 19 de setembro de 1990 e Lei n- 8141 de dezembro de 1990.

RESOLVE:

Artigo 1®- Aprovar, por unanimidade, o Relatório Anual de Gestão (RAG)-2016 e

2017

Artigo 2=- Esta Resolução entrar^em vigor na data de sua publicação

Caatiba, 27 de setembro de 2019

AdemiltòfrViara de Carvalho

Presidente do CMS

HOMOLOGO a Resolução n® 02/2019, do Conselho Municipal de Saúde de Caatiba no

uso de suas competências legais

Uilton Roldão

Secretário Munictóal de Saúde

Uilton Roldáo Neres
Sec. Mun. de Saúde

Dec. ns 010/2017

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

941091B991B9F5EDE4702B8AD232F263

		2019-09-27T13:52:39-0300